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•  Adobe Flash تهدید بدافزار مبتنی بر
گروهی موسوم به BlackOasis از آسیب پذیری Adobe Flash استفاده و اقدام به پخش بدافزاری در 
کشورهای مختلف کرده است. Adobe Flash که آخرین روزهای خود را طی می کند، با آسیب پذیری بسیار 
جدی مواجه شده است. بنابر اظهارات یک آزمایشگاه، گروهی موسوم به BlackOasis از این برنامه استفاده 
کرده اند تا بدافزارهایی را به دستگاه های مختلف منتقل کنند. براساس نظرات مطرح شده، این گروه بیشتر 
فعالیت های خود را در حوزه خاورمیانه متمرکز کرده است. کشورهای زیادی مانند ایران، بحرین، روسیه، 

نیجریه، هلند، انگلیس و... مورد حمله این بدافزار قرار گرفته اند.

•  Axon M معرفی موبایل تاشوی
موبایل های تاشو یکی از رؤیاهای همیشگی علاقه مندان به تکنولوژی بوده و حالا کمپانی زد تی ای با معرفی 

Axon M توانسته تا حدودی به این مسئله جامه عمل بپوشاند.
Axon M شبیه دو موبایل 5.2 اینچی جداگانه به نظر می رسد که به هم متصل شده اند و هنگام باز شدن به 
یک فبلت 6.75 اینچی تبدیل می شوند. از نظر مشخصات سخت افزاری می توان به صفحه نمایش با پنل 
LCD و رزولوشن 1920 در 1080پیکسل، چیپست اسنپدراگون 821، 4 گیگابایت رم، 64 گیگابایت 
حافظه داخلی و پشتیبانی از کارت حافظه اشاره کرد. دوربین اصلی با برخورداری از سنسور 20 مگاپیکسلی 

با تشخیص فاز و لرزش گیر تصویر، توانایی ثبت تصاویر باکیفیتی را دارد.

SoundCloud رفع فیلتر شد •
 دسترسی کاربران به سرویس استریم موسیقی و شبکه اجتماعی SoundCloud میسر شده و احتمال دارد 
Soundcloud رفع فیلتر شده باشد. شبکه اجتماعی SoundCloud به عنوان مرجعی برای علاقه مندان به 
دنیای موسیقی شناخته می شود. اکنون کاربران به طور مستقیم می توانند به این شبکه اجتماعی دسترسی 
پیدا کرده و از امکانات آن استفاده کنند. این وبگاه امکان بارگذاری، اشتراک گذاری و ترویج صداهایی که 

توسط کاربرانش ساخته می شود را فراهم می کند.

تولید تراشه های موبایلی ۸ نانومتری •
پس از همه گیر شدن استفاده از تراشه های ظریف 10 و 14 نانومتری در گوشی های هوشمند، حالا تلاش 

هایی برای تولید تراشه های تلفن همراه 8 نانومتری با موفقیت انجام شده است.
سامسونگ با موفقیت و برای اولین بار فرایند ذوب فلزات به منظور تولید تراشه های 8 نانومتری را به سرانجام 
رسانده و قصد دارد با همکاری شرکت کوالکوم تولید این تراشه ها را در آینده نه چندان دور ممکن کند. دو 

شرکت پیش از این هم در زمینه تولید تراشه های 10 و 14 نانومتری با هم همکاری داشته اند.
تراشه های 8 نانومتری در مقایسه با تراشه های نسل فعلی تلفن همراه تا 10 درصد کمتر انرژی مصرف و 10 

درصد هم فضای کمتری را اشغال می کنند.

معرفی اسپیکر هوشمند »اکسپریا هِلو!«  •
 سونی نمونه نهایی ربات هوشمند خود را با نام تجاری »اکسپریا هِلو!« )!Xperia Hello( معرفی کرد تا به 
شیوه ای متفاوت به رقابت با گوگل هوم، آمازون اکو و اپل هوم پاد بپردازد. اکسپریا هِلو! ترکیبی از اسپیکر 
هوشمند، دوربین امنیتی و دستگاه مکالمه تصویری است. در واقع »اکسپریا هِلو!« علاوه بر کاربردهای عمومی 
اسپیکرهای هوشمند مانند اعلام وضعیت آب و هوا و اطلاعات مورد نیاز، یک دستگاه برای مکالمه تصویری و 
یک دوربین امنیتی داخلی نیز هست. این ربات هوشمند به نمایشگر 4.6 اینچی عمودی مجهز شده که برای 
مکالمه تصویری و نمایش اطلاعات به کار می رود. دوربین معمولی، حسگری برای تشخیص حرکات در محیط 

و هفت میکروفون اختصاصی از دیگر تجهیزات »اکسپریا هِلو!« محسوب می شود.

تبلت هیبریدی ZBook x۲ اچ پی  •
کمپانی HP تبلت قدرتمندی را معرفی کرده که می تواند نظر گرافیست ها و گیمرها را به خود جلب کند. این 
تبلت هیبریدی که ZBook x2 نام دارد از نمایشگر 14 اینچی با رزولوشن 4K، پردازنده چهارهسته ای اینتل 
Core i7، کارت گرافیک انویدیا Quadro M620 و 32 گیگابایت رم و 2 ترابایت حافظه داخلی SSD بهره 
می برد. گفتنی است برای بهره بردن از کارت گرافیگی انویدیا باید دستگاه را به کیبورد متصل کنید اما خود 
تبلت هم میزبان یک GPU مجتمع است. ZBook x2 از یک قلم پسیو برخوردار است که توسط HP و با فناوری 

Wacom تولید شده است.

شهریور ماه امسال شاهد رونمایی از خودروی آریزو5 
با موتور توربو شارژ و تجهیزات مشابه مدل اکسلنت 

فعلی با نام Te بودیم.
این خودرو با بهره گیری از موتور توربو شارژ مشابه 
خودروی تیگو7 )قدرت 147 اسب بخار و گشتاور 
210 نیوتن بر متر( شتاب قابل قبولی را به دوست 

داران یک سدان زیبا و اسپورت هدیه می دهد.
نکته قابل اهمیت در تغییرات خودروی آریزو توربو 
در مقایسه با مدل فعلی، موتور خودرو است، موتور 
1.5 لیتری خودرو دارای توربو شارژ و ساخت شرکت 
معروف آمریکایی هانیبال است که مشابه تیگو7 عمل 
می کند. از مهمترین امکانات رفاهی و تجهیزات چری 
آریزو توربو می توان به کروز کنترل، سانروف، صندلی 

برقی راننده، قابلیت تاکردن صندلی عقب، دوربین 
دنده عقب مجهز به خطوط کمکی پارک، صفحه 
نمایش 7 اینچی، حالت رانندگی اقتصادی، کیسه 
هوای جانبی و پرده ای و ESP اشاره کرد. این موتور 
که توانسته از لحاظ بهره وری عملکرد بالایی را از آن 
خود کند، در خودروی تیگو7 خود را نشان داده است.
خودروی آریزو 5 توربو اواخر سال پیش توسط شرکت 
مدیران خودرو تست های آزمایشی خود را در نواحی 
گوناگون آب و هوایی کشور گذراند و توانست نتیجه 
موفقیت آمیزی حاصل کند. آریزو 5 توربو به زودی به 
عنوان گزینه ای جذاب برای جوانان و علاقه مندان 
یک خودروی سدان پرقدرت وارد خیابان های کشور 

خواهد شد تا پاسخگوی نیاز مشتریان ایرانی باشد.

چری آریزو 5 توربو در راه خیابان های ایران

فناوریاسمارت فونساینس

رونمایی از اولین گوشی نسل پنجم دنیا 

کوالکوم از اولین گوشی تلفن همراه دنیا که با استاندارد مخابراتی 
نسل پنجم سازگاری دارد، رونمایی کرد. انتظار می رود استفاده 
از خدمات نسل پنجم تلفن همراه تا سال 2019 ممکن شود. این 

گوشی ابعادی به اندازه یک سبد کوچک نان دارد.
در این گوشی از یک مودم نسل پنجم به نام X50 و همین طور 
آنتنی ویژه برای تبادل امواج مخابراتی نسل پنجم استفاده شده که 
از قابلیت ارسال و دریافت فرکانس های بسیار بلند 5G برخوردار 
است. به کارگیری آنتن های کوچک و باریک در گوشی های نسل 

پنجم از مخاطرات خاصی برخوردار است. 
طول موج بالای این گوشی ها موجب می شود که دریافت سیگنال 
توسط آن ها در محیط های دربسته و درون ساختمان ها با 
مشکلاتی مواجه شود و باید در طراحی آنتن گوشی های یادشده 
ظرافت های خاصی لحاظ شود. کوالکوم به تازگی از پردازنده 
 636 Snapdragon جدید خود برای گوشی های هوشمند به نام
رونمایی کرده که با استفاده از آن دقت نمایشگرهای گوشی های 

هوشمند به میزان چشمگیری افزایش می یابد.

 Live Focus با قابلیت Galaxy S8

Galaxy S8 به زودی قابلیت Live Focus را با  یک به روزرسانی 
دریافت خواهد کرد.

امسال شرکت سامسونگ با معرفی و عرضه گلکسی نوت 8 
)Galaxy Note 8( قابلیت های نرم افزاری خاصی معرفی کرد، 
 Live Focus یکی از بارزترین  قابلیت های نرم افزاری، قابلیت
است که در گوشی های هوشمند مجهز به دوربین دوگانه برای 
کاربران این امکان را فراهم می کند تا پس زمینه یا پیش زمینه 
عکسی را با افکت محو کردن )Blur Effect( به صورت تار و 
نامشخص درآورند. این قابلیت حتی اگر روی یک سوژه فوکوس 

شده باشد نیز در دسترس خواهد بود.
توسعه این قابلیت توسط سامسونگ آن هم روی گوشی های 
هوشمند، یادآور قابلیت دوال پیکسل )Dual Pixel( است که 
با استفاده از این قابلیت، سنسور دوربین خواهد توانست از صد 
درصد پیکسل های موجود برای انجام فوکوس استفاده کند و به 
این ترتیب جزئیات نقاطی که خارج از فوکوس سوژه باشند نیز 

به مقدار زیادی باکیفیت بالا ثبت خواهند شد.

تبدیل میت ۱0 هوآوی به رایانه رومیزی 

میت 10 هوآوی مانند پرچم داران سامسونگ می تواند به یک 
رایانه  رومیزی تبدیل شود اما چند قابلیت موجب برتری این ویژگی 

در میت 10 بر گلکسی اس 8 و نوت 8 سامسونگ شده است.
میت 10 هوآوی برای تبدیل شدن به رایانه  رومیزی نیازی به داک 

100 دلاری اختصاصی نخواهد داشت.
 تنها چیزی که نیاز دارید یک مبدل USB-C به HDMI است. 
 HDMI به محض این که میت 10 تشخیص دهد به یک درگاه
متصل شده است، ویژگی موسوم به EMUI Desktop طی 10 
ثانیه فعال می شود و تجربه  یک رایانه  رومیزی را برایتان به ارمغان 

می آورد.
با ورود به دسکتاپ، با محیطی شبیه به آن  چه در رایانه های مک و 
ویندوز دیده اید مواجه می شوید. ردیفی از اپلیکیشن های ضروری 

مانند مرورگر کروم، گالری و... در سمت چپ صفحه قرار دارند.
با وجود پردازنده  کرین 970 و 6 گیگابایت حافظه  رم، نگرانی 
چندانی بابت قدرت پردازشی و حافظه برای استفاده از حالت 

دسکتاپ وجود نخواهد داشت. 


